
10th Ulla-Klinger-Cup 2023

A male 5-10m platform, Preliminary

Freitag, 3. November 2023

Ulla-Klinger-Halle

Aachen

Rang Punkte Name

7.0.6.8

Registration

1 484,10 Jaden Eikermann (2005) -- SV Neptun  1910 Aachen e.V. #308827

2 432,50 Tim Axer (2006) -- SV Neptun  1910 Aachen e.V. #354167

3 367,25 Woody Weiser (2006) -- SC DHfK Leipzig

4 362,60 Rayk Most (2006) -- SC DHfK Leipzig

5 362,15 Devon O`Dell (2006) -- Verein Züricher Wasserspringer

Referee:    
   Freiburg SSV FRE -- SSV
Judges:
   1.  DHFK Leipzig DHFK -- DHFK
   2.  de Dolphin DOL -- DOL
   3.  PSV Eindhoven PSV -- PSV
   4.  Croatia CRO -- CRO
   5.  Czech CZE -- CZE
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A male 5-10m platform, Preliminary

Freitag, 3. November 2023

10th Ulla-Klinger-Cup 2023

Ulla-Klinger-Halle

Aachen

Detailed Result

Dive Height SKG J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points
Punkt

e Pen

7.0.6.8

Jaden Eikermann (2005) -- SV Neptun  1910 Aachen e.V.  #3088271

5132D 10 2,1 7,5 8,0 8,0 7,5 9,0   23,5 49,35 49,35  1½ Salti vorwärts mit 1 Schraube 1

403B 10 2,0 7,5 8,0 8,0 8,0 7,5   23,5 47,00 96,35  1½ DelphinSalti 1

612B 10 1,9 7,0 7,5 7,5 7,5 7,5   22,5 42,75 139,10  Handstandsalto vorwärts 1

103B 10 1,6 9,0 9,0 8,0 8,0 8,5   25,5 40,80 179,90  1½ Salti vorwärts 1

407C 10 3,2 5,5 6,0 6,0 6,0 6,5   18,0 57,60 237,50  3½ DelphinSalti 1

207C 10 3,3 6,0 6,0 6,5 7,0 6,5   19,0 62,70 300,20  3½ Salti rückwärts 1

6245D 10 3,6 4,5 6,5 6,0 6,0 5,0   17,0 61,20 361,40  HandstanddoppelSalti rückwärts + 2½ Schrauben 1

307C 10 3,4 5,5 5,0 5,5 5,5 6,0   16,5 56,10 417,50  3½ AuerbachSalti 1

5255B 10 3,6 6,0 6,0 6,0 6,5 6,5   18,5 66,60 484,10  2½ Salti rückwärts mit 2½ Schrauben 1

Average award: Best award: 8,506,8224,7Total SKG:

Tim Axer (2006) -- SV Neptun  1910 Aachen e.V.  #3541672

103B 10 1,6 7,0 8,0 7,0 7,5 7,5   22,0 35,20 35,20  1½ Salti vorwärts 3

403B 10 2,0 8,5 7,5 7,5 7,5 8,0   23,0 46,00 81,20  1½ DelphinSalti 2

612B 10 1,9 8,0 7,5 8,5 8,0 8,0   24,0 45,60 126,80  Handstandsalto vorwärts 2

5331D 10 2,1 8,0 8,0 8,5 7,5 8,0   24,0 50,40 177,20  1½ AuerbachSalti mit ½ Schraube 2

407C 10 3,2 4,5 5,0 4,5 4,5 5,0   14,0 44,80 222,00  3½ DelphinSalti 2

207C 10 3,3 3,5 4,0 4,0 4,0 3,5   11,5 37,95 259,95  3½ Salti rückwärts 2

107B 10 3,0 6,5 4,5 5,0 5,5 5,5   16,0 48,00 307,95  3½ Salti vorwärts 2

305C 10 2,8 6,5 7,5 8,0 7,0 7,0   21,5 60,20 368,15  2½ AuerbachSalti 2

5237D 10 3,3 6,5 6,0 6,5 6,5 6,5   19,5 64,35 432,50  1½ Salti rückwärts mit 3½ Schrauben 2

Average award: Best award: 8,006,5223,2Total SKG:

Woody Weiser (2006) -- SC DHfK Leipzig  3

103B 10 1,6 7,5 8,0 7,0 7,0 7,5   22,0 35,20 35,20  1½ Salti vorwärts 3

403B 10 2,0 5,0 5,5 5,5 6,0 5,0   16,0 32,00 67,20  1½ DelphinSalti 5

612B 10 1,9 6,5 6,5 7,0 6,5 6,0   19,5 37,05 104,25  Handstandsalto vorwärts 5

5132D 10 2,1 6,0 5,5 6,5 6,0 6,5   18,5 38,85 143,10  1½ Salti vorwärts mit 1 Schraube 4

405C 5 3,1 4,5 4,5 4,5 5,5 5,0   14,0 43,40 186,50  2½ DelphinSalti 4

107B 10 3,0 4,5 4,0 5,5 3,5 4,0   12,5 37,50 224,00  3½ Salti vorwärts 4

205C 5 3,0 5,5 5,0 5,0 5,5 5,0   15,5 46,50 270,50  2½ Salti rückwärts 5

305C 7,5 2,9 4,0 5,0 4,5 5,5 4,0   13,5 39,15 309,65  2½ AuerbachSalti 5

6243D 10 3,2 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 57,60 367,25  HandstanddoppelSalti rückwärts + 1½ Schrauben 3

Average award: Best award: 7,405,5922,8Total SKG:

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height SKG J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points
Punkt

e Pen

Rayk Most (2006) -- SC DHfK Leipzig  4

103B 10 1,6 7,5 7,0 7,0 7,0 7,0   21,0 33,60 33,60  1½ Salti vorwärts 5

403B 10 2,0 7,5 7,0 7,0 7,0 7,0   21,0 42,00 75,60  1½ DelphinSalti 3

612B 10 1,9 7,0 7,0 7,0 7,5 6,5   21,0 39,90 115,50  Handstandsalto vorwärts 3

5132D 10 2,1 6,5 5,5 6,0 6,5 6,5   19,0 39,90 155,40  1½ Salti vorwärts mit 1 Schraube 3

107B 10 3,0 7,0 6,5 7,0 6,5 7,0   20,5 61,50 216,90  3½ Salti vorwärts 3

407C 10 3,2 4,5 4,5 4,0 4,0 3,5   12,5 40,00 256,90  3½ DelphinSalti 3

5253B 10 3,2 5,0 5,0 5,5 5,0 5,5   15,5 49,60 306,50  2½ Salti rückwärts mit 1½ Schrauben 3

303B 5 2,4 4,5 4,5 4,5 5,0 5,0   14,0 33,60 340,10  1½ AuerbachSalti 3

205C 5 3,0 2,5 2,5 2,5 3,5 2,0   7,5 22,50 362,60  2½ Salti rückwärts 4

Average award: Best award: 7,105,6422,4Total SKG:

Devon O`Dell (2006) -- Verein Züricher Wasserspringer  5

403B 10 2,0 6,5 7,0 6,0 6,0 6,0   18,5 37,00 37,00  1½ DelphinSalti 2

103B 10 1,6 7,5 8,0 7,5 8,0 7,5   23,0 36,80 73,80  1½ Salti vorwärts 4

301B 7,5 1,9 6,0 5,5 6,0 6,0 6,0   18,0 34,20 108,00  Auerbachkopfsprung 4

612B 10 1,9 5,5 5,0 6,0 5,5 5,0   16,0 30,40 138,40  Handstandsalto vorwärts 5

105B 10 2,3 6,0 6,0 6,0 6,5 6,0   18,0 41,40 179,80  2½ Salti vorwärts 5

405C 7,5 2,7 5,0 5,0 4,5 5,5 4,5   14,5 39,15 218,95  2½ DelphinSalti 5

305C 10 2,8 7,5 7,5 7,5 6,5 6,5   21,5 60,20 279,15  2½ AuerbachSalti 4

205C 7,5 2,8 5,0 5,5 4,5 5,5 5,0   15,5 43,40 322,55  2½ Salti rückwärts 4

5233D 7,5 2,4 5,5 6,0 5,5 5,0 5,5   16,5 39,60 362,15  1½ Salti rückwärts mit 1½ Schrauben 5

Average award: Best award: 7,706,0020,4Total SKG:

Referee:    
   Freiburg SSV FRE -- SSV
Judges:
   1.  DHFK Leipzig DHFK -- DHFK
   2.  de Dolphin DOL -- DOL
   3.  PSV Eindhoven PSV -- PSV
   4.  Croatia CRO -- CRO
   5.  Czech CZE -- CZE

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points

https://www.diverecorder.co.uk Page 2 / 2 07:30,  Samstag, 4. November 2023


